

	.....
	(numer oferty - wypełnia MEN)
	.....
	(data wpływu oferty do MEN - wypełnia MEN)
(pieczęć wnioskodawcy)	

**OFERTA  
NA ORGANIZACJĘ I PRZEPROWADZENIE OLIMPIADY**

**KRAJOWEJ I MIĘDZYNARODOWEJ Z ASTRONOMII I ASTROFIZYKI**

(nazwa olimpiady)

w tym (proszę wybrać odpowiednie opcje w białych polach):	<b>a) na realizację ogólnopolskiej olimpiady w Polsce w latach szkolnych:</b>	<b>2022/2023</b>	<b>TAK</b>	
		<b>2023/2024</b>	<b>TAK</b>	
		<b>2024/2025</b>	<b>TAK</b>	
	<b>b) na realizację olimpiady międzynarodowej w Polsce w roku:</b>			TAK
	<b>c) na finansowanie udziału polskich przedstawicieli w olimpiadach międzynarodowych:</b>			<b>TAK</b>
<b>d) na finansowanie udziału uczniów zamieszkałych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej:</b>				

**WRAZ Z WNIOSEM O PRZYZNANIE DOTACJI ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH W KWOCIE** (kwota wypełni się automatycznie po uzupełnieniu kalkulacji):

710,000 zł

**CZĘŚĆ I - DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY**

1	Pełna nazwa wnioskodawcy	Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie	
2	Forma prawna	jednostka budżetowa	
3	Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze (jeśli dotyczy)	nie dotyczy	
4	Działalność statutowa	Działalność edukacyjna i popularyzacyjna, w tym prowadzenie olimpiad i konkursów	
5	NIP (jeśli dotyczy)	627-16-69-764	
6	Regon (jeśli dotyczy)	195854	
7	Dane kontaktowe wnioskodawcy	Ulica, nr domu, nr lokalu:	Al. Planetarium 4
		Kod pocztowy, miejscowość:	41-500 Chorzów
		Województwo:	Śląskie
		Telefon:	32 745 27 28
		E-mail:	<a href="mailto:kgoa@planetarium.edu.pl">kgoa@planetarium.edu.pl</a>
		Faks:	
8	Dane kontaktowe Komitetu Głównego	Ulica, nr domu, nr lokalu:	Al. Planetarium 4
		Kod pocztowy, miejscowość:	41-500 Chorzów
		Województwo:	Śląskie
		Telefon:	32 745 27 28
		E-mail:	<a href="mailto:kgoa@planetarium.edu.pl">kgoa@planetarium.edu.pl</a>

		Faks:			
		Przewodniczący Komitetu Głównego:	Prof.dr hab. Paweł Rudawy		
9	Rachunek, na który należy przesłać dotację	PEKAO O /Warszawa 64 1240 6292 1111 0010 5063 2443			
10	Strona www olimpiady	<a href="https://www.planetarium.edu.pl/oa.htm">https://www.planetarium.edu.pl/oa.htm</a>			
11	Osoby upoważnione do składania oświadczeń woli i podejmowania zobowiązań majątkowych w imieniu wnioskodawcy	Imię i nazwisko:	Stanowisko:		
		Stefan Janta	dyrektor		
12	Osoby upoważnione do podpisania umowy i przedstawiania sprawozdań z realizacji zadania (dokument potwierdzający upoważnienie należy załączyć do oferty)	Imię i nazwisko:	Podstawa prawna: (np. statut, wpis do Krajowego Rejestru Sądowego, upoważnienie)		
		dwóch członków Zarządu	statut województwa		
13	Koordynator olimpiady (upoważniony m.in. do otrzymywania korespondencji w sprawie olimpiady oraz do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty)	Imię i nazwisko:	Damian Jabłeka		
		Tel. kontaktowy:	665,279,931		
		E-mail:	<a href="mailto:d.jabluka@planetarium.edu.pl">d.jabluka@planetarium.edu.pl</a>		
		Faks:			
		Ulica, nr domu, nr lokalu:	Al.Planetarium 4		
		Kod pocztowy, miejscowość:	41-500 Chorzów		
		Województwo:	Śląskie		
<b>CZĘŚĆ II - ORGANIZACJA OLIMPIADY/TURNIEJU</b>					
14	Miejsce i planowane terminy organizacji olimpiady ogólnopolskiej/turnieju (proszę wypełnić obowiązkowo na rok szkolny 2022/2023 na kolejne lata - w miarę możliwości)	<b>2022/2023</b>			
			Miejsce/miejsca	Planowany termin	Długość trwania (w dniach)
		Etap I	szkolny	14 listopada	45
		Etap II	Katowice, Włocławek,	23 stycznia	1
		Etap III	Chorzów	9-12 marca	4
		<b>2023/2024</b>			
			Miejsce/miejsca	Planowany termin	Długość trwania (w dniach)
		Etap I	szkolny	20 listopada	50
		Etap II	Katowice, Włocławek,	22 stycznia	1
		Etap III	Chorzów	7-10 marca	4
		<b>2024/2025</b>			
			Miejsce/miejsca	Planowany termin	Długość trwania (w dniach)
		Etap I	szkolny	15 listopada	45
Etap II	Katowice, Włocławek,	17 stycznia	1		
Etap III	Chorzów	10-13 marca	4		
15	Miejsca i terminy olimpiady międzynarodowej w Polsce (proszę wypełnić - jeśli dotyczy - obowiązkowo na rok szkolny 2022/2023, na kolejne lata - w miarę możliwości)	przełom sierpnia i września 2023			

16	Miejsca i terminy innych olimpiad międzynarodowych (proszę wypełnić - jeśli dotyczy - obowiązkowo na rok szkolny 2022/2023, na kolejne lata - w miarę możliwości)		
17	Uprawnienia laureatów i finalistów	<i>Proszę wybrać opcję, która jest właściwa dla olimpiady/turnieju.</i>	
		a) jest to olimpiada przedmiotowa, której laureaci i finaliści, są zwolnieni z egzaminu maturalnego z przedmiotu:	proszę o wybranie z listy
		b) jest to olimpiada przedmiotowa, której laureaci i finaliści, są zwolnieni z egzaminu ośmioklasisty z przedmiotu:	proszę o wybranie z listy
c) Olimpiada nie daje uprawnień egzaminacyjnych	<i>Olimpiada Astronomiczna nie daje uprawnień egzaminacyjnych</i>		

## CZĘŚĆ II cd. - ORGANIZACJA OLIMPIADY cd.

18	Podstawa programowa	Olimpiada astronomiczna należy do olimpiad interdyscyplinarnych. W swoich założeniach wykorzystuje elementy matematyki, fizyki, informatyki oraz astronomicznych podstaw geografii. Jej program w dziedzinie astronomii wykracza poza wiedzę szkolną.
19	Cele zadania	Celem Olimpiady Astronomicznej jest popularyzacja astronomii i ukazywanie możliwości jej wykorzystania w programach nauczania fizyki i geografii. Sprawdzenie wiedzy i umiejętności uczniów startujących w olimpiadzie w taki sposób, by sprzyjało ono wykrywaniu i rozwojowi uzdolnień i zainteresowań astronomicznych, pobudzało twórcze myślenie oraz kształtowało
20	Szczegółowy opis zadania	Zawody I stopnia (szkolne) składają się z dwóch części: pierwszej i drugiej serii zadań, które rozwiązywane są w różnych terminach w warunkach pracy domowej. Na początku września zadania pierwszej serii są publikowane na stronie internetowej Olimpiady <a href="http://www.planetarium.edu.pl/oa.htm">www.planetarium.edu.pl/oa.htm</a> . Uczestnik zobowiązany jest do zalogowania się na stronie Olimpiady i wypełnienia ankiety. Po przestaniu
21	Etapy praktyczne (jeśli dotyczy)	Charakter zadania praktycznego mają zadania obserwacyjne polegające na przeprowadzeniu obserwacji astronomicznej. W zawodach I stopnia są trzy takie zadania (do wyboru), które są przeprowadzane własnym lub szkolnym sprzętem, względnie przy pomocy prostego, własnoręcznie skonstruowanego urządzenia. W zawodach III stopnia zadanie obserwacyjne polega na przeprowadzeniu obserwacji w
22	Beneficjenci	Olimpiada Astronomiczna kierowana jest do uczniów szkół ponad podstawowych, głównie liceów ogólnokształcących, wykazujących zainteresowanie naukami ścisłymi, a szczególnie astronomią i fizyką. W olimpiadzie mogą również uczestniczyć uczniowie innych szkół rekomendowani przez szkołę
23	Harmonogram zadania	Olimpiada 2022/2023 10.10.2022: termin przysyłania rozwiązań 1. serii zadań. 14.11. 2022: termin przysyłania rozwiązań 2. serii zadań. do 12.12.2022: recenzowanie i ocenianie zadań zawodów I stopnia do 19.12.2022: rozesłanie zawiadomień o awansie do II etapu
24	Rezultaty	Publikacje dot. przebiegu, wyników i rozwiązań zadań w Uranii - Postępach Astronomii. Publikacje rozwiązań zadań olimpijskich przez uczestników olimpiady. Publikowanie przebiegu i wyników olimpiady na stronie Internetowej oraz w lokalnej prasie
25	Promocja zadania	Promocja olimpiady poprzez stosowanie różnych form informowania potencjalnych uczestników i ich szkół o zasadach jej przeprowadzania, tematyce zawodów i terminach. Zamieszczanie zestawów zadań na stronie internetowej olimpiady oraz na wielu innych stronach internetowych, szczególnie na stronach portali astronomicznych oraz mediach społecznościowych
26	Kadra	Poziom merytoryczny olimpiady zapewnia Komitet Główny OA w składzie: Przewodniczący KG prof. dr hab. Paweł Rudawy (U.Wroc.), Wiceprzewodniczący KG - dr Przemysław Mróz (U.War.) prof. dr hab. Andrzej Sołtan (CAMK Warszawa), prof. dr hab. Bartłomiej Pokrzywka (UP Kraków), prof. dr hab. Maciej Mikołajewski (U.Toruń), dr Henryk Brancewicz - Prezes Honorowy PTMA, dr hab. Grzegorz Kondrat (U.Wroc.), dr Waldemar Ogłóza (UP Kraków), dr Grzegorz Stachowski (UP Kraków), dr Jerzy Kuczyński (Planetarium Śl.), mgr Marek Szczepański (Planetarium Śl.), Koordynator - mgr Damian Jabłeka (Planetarium Śląskie), mgr Stefan Janta (Planetarium Śl.), Sekretarz Naukowy - mgr Tomasz Kisiel, mgr Zofia Kaczmarek.  Obsługę merytoryczną wykonuje również Komisja Olimpiady, w skład której wchodzi
27	Potencjał organizacyjny	Planetarium Śląskie organizuje olimpiady astronomiczne od 65 lat. Kolejna olimpiada byłaby 66-tą Olimpiadą Astronomiczną. W tym czasie wypracowano i udoskonalono organizację olimpiady oraz formowano jej poziom merytoryczny. Planetarium Śląskie dysponuje zapleczem: zmodernizowana sala planetarium, umożliwiająca realizację zadań praktycznych niezależnie od pogody, dostępne planetarium mobilne, sale wykładowe, duży taras obserwacyjny, odpowiednia kadra na miejscu, oddalenie od centrów miast - środek kilkusethektarowego Parku, duża ilość sprzętu obserwacyjnego pozwalająca na zapewnienie każdemu uczestnikowi finału niezależnego stanowiska obserwacyjnego w tym samym czasie, co gwarantuje identyczne warunki wszystkim uczestnikom zawodów. Posiadamy m.in. 40 refraktorów Sky-Wather80/400 na statywach paralaktycznych EQ3-2 z wyposażeniem i 20 lunet AT-1 na statywach horyzontalnych. Co roku staramy się uzupełniać sprzęt o nowe wyposażenie (okulary, filtry) co pozwala na urozmaicenie zadań obserwacyjnych.
28	Partnerzy	Naszymi Partnerami są: 1. Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie, który nieodpłatnie udostępnia swoje profesjonalne obserwatorium astronomiczne na Suhorze uczestnikom polskich drużyn na międzynarodowe olimpiady astronomiczne w trakcie trwania obozów przygotowawczych. Zajęcia w obserwatorium prowadzą pracownicy Uniwersytetu. 2. Polskie Towarzystwo Miłośników Astronomii deleguje wolontariuszy do
29	Innowacyjność rozwiązań	Wypracowaną przez dziesięciolecia formę organizacyjną zamierzamy nadal konsekwentnie stosować jednak ograniczyć do minimum wszelkie formy papierowe zastępując tam gdzie to możliwe formami elektronicznymi. Dlatego począwszy od 63 olimpiady, rejestracja uczestników oraz przysyłanie zadań i rozwiązań zawodów I stopnia odbywa się wyłącznie cyfrowo. Zastosowaliśmy system kodowania nazwisk uczestników, co pozwala na ogłaszanie
30	Inne uwagi	

**CZĘŚĆ III - KALKULACJA KOSZTÓW REALIZACJI ZADANIA**

**Proszę wykazać wszystkie koszty realizacji zadania w latach 2022,2023,2024,2025**

*Przez wkład własny rozumie się środki finansowe, zasoby rzeczowe i osobowe, które zapewni wnioskodawca na rzecz realizacji zadania, w tym inne środki publiczne, środki uzyskane od sponsorów itp. W przypadku wkładu o charakterze rzeczowym lub osobowym, proszę podać orientacyjną wycenę rzeczy/usługi itp. **Proszę zwrócić uwagę na podział kalkulacji na koszty ponoszone w kolejnych latach budżetowych.** Kwoty proszę podać w złotych polskich (stosując zaokrąglenie do pełnych złotych). Sumy i podsumy są liczone automatycznie i nie mogą być zmieniane. W latach 2022, 2023, 2024, 2025 proszę wskazać kwotę wnioskowanej dotacji NIEZBĘDNEJ do realizacji zadania w okresie 1 stycznia - 31 marca danego roku (w punkcie VI.).*

Rodzaj kosztów (należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń) <b>wskazanie liczby jednostek i kosztu jednostkowego dotyczy kosztów finansowanych z dotacji</b>					2022			2023			2024			2025		
L.p.	Rodzaj kosztu	Liczba jednostek	Koszt jednostkowy	Koszty (z dotacji)	Koszty całkowite	Wnioskowana dotacja	Wkład własny	Koszty całkowite	Wnioskowana dotacja	Wkład własny	Koszty całkowite	Wnioskowana dotacja	Wkład własny	Koszty całkowite	Wnioskowana dotacja	Wkład własny

**I. KOSZTY MERYTORYCZNE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ OLIMPIADY OGÓLNOPOLSKIEJ (m.in. zakwaterowanie - osobodoba, wyżywienie - osobodoba, transport uczestników)**

1.	Koszty wyżywienia uczestników i ich opiekunów w II,III stopnia olimpiad oraz zakończenie olimpiady			-	0			10,000	<b>10,000</b>		10,000	<b>10,000</b>		8,000	<b>8,000</b>	
2.	Koszty zakwaterowania uczestników i ich opiekunów w II,III stopnia olimpiad			-	0			6,500	<b>6,500</b>		6,500	<b>6,500</b>		6,000	<b>6,000</b>	
3.	koszty podróży Komitetu Głównego (z Warszawy, Torunia, Krakowa,Wrocławia)			-	0			3,000	<b>3,000</b>		3,000	<b>3,000</b>		3,000	<b>3,000</b>	
4.	koszty przejazdu uczestników i ich opiekunów w II,III stopnia olimpiady			-	0			3,000	<b>3,000</b>		3,000	<b>3,000</b>		3,000	<b>3,000</b>	
5.	nagrody rzeczowe dla finalistów olimpiad			-	0			9,000	<b>9,000</b>		5,000	<b>5,000</b>		4,000	<b>4,000</b>	
6.	zorganizowanie imprezy towarzyszącej dla uczestników - bilety do teatru, kina itp.			-	0			800	<b>800</b>		800	<b>800</b>		900	<b>900</b>	
7.	nagrody rzeczowe i pieniężne pozyskane od sponsorów np. prenumeraty czasopism, sprzęt specjalistyczny			-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
8.	druk materiałów, publikacje			-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
9.	usługi promocji, ulotki,ogłoszenia			-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
10.	nagrody rzeczowe i pieniężne pozyskane od sponsorów np. prenumeraty czasopism, sprzęt specjalistyczny			-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
11.	zakup materiałów biurowych m.inn: papier, tusze do drukarek, długopisy, ekillerki, kątomierze, cyrkle			-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
12.				-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
13.				-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
14.				-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
...				-	0			0	<b>0</b>		0	<b>0</b>		0	<b>0</b>	
<b>I.</b>	<b>RAZEM:</b>			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>32,300</b>	<b>32,300</b>	<b>0</b>	<b>28,300</b>	<b>28,300</b>	<b>0</b>	<b>24,900</b>	<b>24,900</b>	<b>0</b>

**II. KOSZTY ORGANIZACJI OLIMPIADY MIĘDZYNARODOWEJ (m.in. opłaty za udział w olimpiadzie, transport, wyżywienie, zakwaterowanie)**

1.	Zakup materiałów i wyposażenia m.inn: teleskopy szt.50, kalkulatory, ekierki, kątomierze, cyrkle, materiały piśmiennicze, kserokopiarki szt.2, laptop szt.3, drukarki szt.2, papier, koperty, teczki wiązane itp.				300,000	300,000	0	0	0	0				
2.	Umowy zlecenia i dzieło dla Komitetu organizacyjnego i autorów zadań, recenzentów, oceniających, wykładowców i instruktorów				0		150,000	150,000	0	0				
3.	Umowy zlecenia dla obsługi strony internetowej, sekretariatu, obsługi technicznej i administracyjnej, obsługa finansowa,				0		5,000	5,000	0	0				
4.	Pochodne: składki zus /zakład, fundusz pracy, ppk				0		45,000	45,000	0	0				
5.	Usługi służby zdrowia w tym: lekarze, pielęgniarki.PCK, dyżur karettek pogotowia				0		0	0	0	0				
6.	Usługi transportu wydarzeń towarzyszących (transport z i na lotnisko dla uczestników				0		0	0	0	0				
7.	Usługi wyżywienia dla uczestników				0		0	0	0	0				
8.	Usługi zakwaterowania dla uczestników				0		0	0	0	0				
9.					0		0	0	0	0				
10.					0		0	0	0	0				
11.					0		0	0	0	0				
12.					0		0	0	0	0				
13.					0		0	0	0	0				
<b>II.</b>	<b>RAZEM:</b>				<b>0</b>	<b>300,000</b>	<b>300,000</b>	<b>0</b>	<b>200,000</b>	<b>200,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**III. KOSZTY FINANSOWANIA UDZIAŁU POLSKICH PRZEDSTAWICIELI W OLIMPIADACH MIĘDZYNARODOWYCH  
(w tym koszty finansowania udziału uczniów zamieszkałych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej)**

1.	Wynagrodzenie za prowadzenie wykładów i ćwiczeń na obozach przygotowawczych				0		1,000	1,000	1,000	1,000			1,100	1,100
2.	Pochodne: składki zus /zakład, fundusz pracy, ppk				0		200	200	200	200			200	200
3.	Bilety lotnicze dla 5 uczestników i 2 opiekunów				0		0	0	16,000	16,000			15,000	15,000
4.	Zwrot za przejazd uczestników i ich opiekunów obozów przygotowawczych				0		1,500	1,500	1,500	1,500			1,500	1,500
5.	Zwrot za przejazd uczestników i ich opiekunów z i na lotnisko				0		0	0	800	800			800	800
6.	Zakup materiałów promocyjnych dla uczestników olimpiad w symbole narodowe				0		2,000	2,000	2,000	2,000			2,000	2,000
7.	Wyżywienie dla uczestników i ich opiekunów obozów przygotowawczych				0		3,500	3,500	3,500	3,500			3,500	3,500
8.	Zakwaterowanie dla uczestników i ich opiekunów obozów przygotowawczych				0		3,500	3,500	3,500	3,500			3,500	3,500
9.	Ubezpieczenie uczestników olimpiady				0		0	0	0	0			0	0
10.					0		0	0	0	0			0	0
11.					0		0	0	0	0			0	0
12.					0		0	0	0	0			0	0
13.					0		0	0	0	0			0	0

<b>III.</b>	<b>RAZEM:</b>	0	0	0	0	11,700	11,700	0	28,500	28,500	0	27,600	27,600	0
<b>IV KOSZTY OSOBOWE (w tym m.in. koszty przygotowania pytań lub testów, koszty sprawdzania prac na kolejnych etapach, koszty rozpatrywania odwołań)</b>														
1.	Honoraria za recenzję, oceny i autorstwo zadań - I stopnia	-	6,000	6,000		4,500	4,500		1,000	1,000		0	0	
2.	Honoraria za recenzję, oceny i autorstwo zadań - II,III stopnia	-	0			8,690	8,690		4,000	4,000		3,000	3,000	
3.	poходne: składki zus /zakład, fundusz pracy, ppk	-	1,026	1,026		1,300	1,300		500	500		600	600	
4.		-	0			0			0			0		
<b>IV.</b>	<b>RAZEM:</b>	0	7,026	7,026	0	14,490	14,490	0	5,500	5,500	0	3,600	3,600	0
<b>V. KOSZTY ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA ZADANIEM (koszty związane z obsługą realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu) - środki z dotacji nie więcej niż 15% dotacji w danym roku.</b>														
1.	<b>Koordinator olimpiady</b> (maks. do 5 tys brutto zł/m-c)	-	1,000	1,000		5,000	5,000		3,000	3,000		1,500	1,500	
2.	<b>Kierownik organizacyjny</b> (maks. do 5 tys brutto zł/m-c)	-	0			0			0			0		
3.	<b>Księgowość</b> (maks. do 2 tys brutto zł/m-c)	-	800	800		4,000	4,000		3,000	3,000		800	800	
4.	<b>Obsługa prawna</b> (maks. do 1 tys brutto zł/m-c)	-	0			0			0			0		
5.	<b>Obsługa finansowa</b> (maks. do 2 tys brutto zł/m-c)	-	0			0			0			0		
6.	poходne: składki zus /zakład, fundusz pracy, ppk	-	308	308		1,800	1,800		1,180	1,180		400	400	
7.	Koszty i prowizje bankowe	-	736	736		1,060	1,060		870	870		630	630	
8.		-	0			0			0			0		
<b>V.</b>	<b>RAZEM:</b>	0	2,844	2,844	0	11,860	11,860	0	8,050	8,050	0	3,330	3,330	0
<b>VI.</b>	<b>RAZEM koszty wszystkich działań</b>	0	309,870	309,870	0	270,350	270,350	0	70,350	70,350	0	59,430	59,430	0
<b>VII.</b>														
W tym: kwota wnioskowane j dotacji NIEZBĘDNEJ do realizacji zadania w okresie 1 stycznia - 31 marca danego roku														

## CZĘŚĆ IV - INFORMACJE O POPRZEDNICH EDYCJACH OLIMPIADY/TURNIEJU

Liczba uczestników olimpiady	rok szkolny	Etap I	Etap II	Etap III
	2019/2020	178	63	20
	2020/2021	174	66	20
	2021/2022	175	60	21

  

Sukcesy międzynarodowe (jeśli dotyczy)	<p>Proszę wymienić sukcesy:</p> <p>a) polskich przedstawicieli w olimpiadach międzynarodowych (w zakresie odpowiadającym organizowanej przez wnioskodawcę olimpiady) w ostatnich 5 latach szkolnych - proszę podać liczbę uczestników, w tym liczbę zwycięzców (zdobywców medali) oraz liczbę wyróżnionych</p> <p>2017-Tajlandia 5 uczestników, medale: 2 brązowe, 1 wyróżnienie,                  2018- Chiny 5 uczestników, medale: 1 brązowy, 1 wyróżnienie,                  2019-Węgry 5 uczestników, medale: 2 srebrne, 2 brązowe,                  2020 - Estonia 5 uczestników, medale: 2 srebrne, 1 brązowy, 2 wyróżnienia                  2021- Kolumbia 5 uczestników, medale: 3 srebrne, 1 brązowy</p>
	<p>b) uczniów zamieszkałych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, którzy w ciągu ostatnich 5 lat odnieśli sukcesy w olimpiadzie organizowanej w Polsce - proszę podać liczbę uczestników, w tym liczbę zwycięzców/laureatów oraz liczbę wyróżnionych.</p>

  

Dofinansowanie MEN (jeśli dotyczy)	rok budżetowy	kwota wnioskowana	kwota przyznana	wysokość poniesionego wkładu własnego
	2018	44,554.00	42,700.60	48,506.99
	2019	31,954.00	31,399.84	8,337.95
	2020	66,503.00	29,179.03	3,445.00
	2021	66,503.00	60,812.69	0.00
	2022	59,559.00	59,559.00	0.00

## CZĘŚĆ V - OŚWIADCZENIE, PODPISY I PIECZĘCIE

My, niżej podpisani oświadczamy, że proponowane zadanie mieści się w zakresie naszej działalności statutowej i wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne ze stanem faktycznym:

(pieczęć wnioskodawcy)	(podpisy i pieczęcie osób upoważnionych do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu wnioskodawcy)
------------------------	--

## CZĘŚĆ VI - ZAŁĄCZNIKI



1	Dokumenty potwierdzające status prawny oferenta (nie dotyczy uczelni publicznych) oraz dokumenty potwierdzające umocowanie osób go reprezentujących (oryginał lub kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem)
2	Statut (oryginał lub kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem)
3	Rekomendacje organizatora olimpiady dotyczące osób pełniących kluczowe role w bezpośredniej realizacji zadania, w tym części merytorycznej: Komitetu Głównego, autorów pytań i recenzentów prac uczniów ze wskazaniem najważniejszych aspektów doświadczenia zawodowego związanego z pracą z uczniem zdolnym( <i>proszę oznaczyć kolejne rekomendacje numerami: 3.1, 3.2, 3.3 itd.</i> )
4	Opinia o zgodności programu merytorycznego olimpiady przedmiotowej z obowiązującymi i oczekującymi na wejście w życie podstawami programowymi kształcenia ogólnego oraz kształcenia w zawodach, uwzględniającym jego dorobek naukowy w obszarze związanym z tematyką olimpiady/turnieju.
5	Program olimpiady lub jego projekt, zawierający zakres merytoryczny olimpiady
6	Regulamin olimpiady lub jego projekt zgodny z Załącznikiem nr 2 do ogłoszenia
7 Inne	

proszę o wybranie z listy

**BIOLOGIA**

**CHEMIA**

**FILOZOFIA**

**FIZYKA**

**GEOGRAFIA**

**HISTORIA**

**HISTORIA SZTUKI**

**HISTORIA MUZYKI**

**HISTORIA SZTUKI I HISTORIA MUZYKI**

**INFORMATYKA**

**MATEMATYKA**

**JĘZYK ŁACIŃSKI I KULTURA ANTYCZNA**

**JĘZYK MNIEJSZOŚCI NARODOWEJ - JĘZYK BIAŁORUSKI**

**JĘZYK MNIEJSZOŚCI NARODOWEJ - JĘZYK UKRAIŃSKI**

**JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY - JĘZYK ANGIELSKI**

**JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY - JĘZYK FRANCUSKI**

**JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY - JĘZYK HISZPAŃSKI**

**JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY - JĘZYK WŁOSKI**

**JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY - JĘZYK NIEMIECKI**

**JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY - JĘZYK ROSYJSKI**

**JĘZYK POLSKI**

**WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE**

proszę o wybranie z listy

**MATEMATYKA**

**JĘZYK POLSKI**

**HISTORIA I WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE**

**JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY - JĘZYK ANGIELSKI**

**INFORMATYKA**